ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2023                                                                                              № 33/315

Об утверждении форм представлений по проверке достоверности сведений о

кандидатах при проведении выборов депутатов Еловского сельского Совета

депутатов Емельяновского района Красноярского края седьмого созыва

В соответствии со статьями 14, 24 Закона Красноярского края от

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия

Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1.Утвердить форму представления территориальной  избирательной

комиссии Емельяновского района Красноярского края на проведение

проверки наличия у кандидата в депутаты Еловского сельского Совета

депутатов Емельяновского района Красноярского края седьмого созыва

статуса иностранного агента, либо кандидата, аффилированного с

иностранным агентом (приложение 1).

2. Утвердить форму представления территориальной  избирательной

комиссии Емельяновского района Красноярского края на проведение

проверки на предмет у кандидата в депутаты Еловского сельского Совета

депутатов Емельяновского района Красноярского края седьмого созыва к

деятельности экстремистских либо террористических организаций

(приложение 2).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель избирательной

комиссии

Н.Ю. Резник

Секретарь избирательной

комиссии

А.С. Дубровка

       Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии Емельяновского района

Красноярского края
от  «28» июня 2023 года № 33/315

Территориальная избирательная комиссия

Емельяновского района Красноярского края

__________________________________________________________________

ул. Московская, д.155, п.г.т. Емельяново, Емельяновского района, Красноярского края

663020 тел. 89504255510, e-mail: tuk-14@yandex.ru

_______________ № _____________

на № __________ от _____________

 Начальнику

 Управления Министерства юстиции

Российской Федерации

по Красноярскому краю

Бычковой Л.И.

Представление

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» направляем

сведения, представленные в территориальную избирательную комиссию

Емельяновского района Красноярского края  кандидатом  (ами) на выборах

депутатов Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района

Красноярского края седьмого созыва, для проверки наличия у него (у них)

статуса иностранного агента, либо кандидата, аффилированного с

иностранным агентом.

Результаты проверки просим направить в территориальную

избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края  в

десятидневный срок.

Приложение: Сведения на __ л. в 1 экз.

Председатель комиссии

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

       Приложение 2

к решению территориальной

избирательной комиссии Емельяновского района

Красноярского края
от  «28» июня 2023 года № 33/315

Территориальная избирательная комиссия

Емельяновского района Красноярского края

__________________________________________________________________

ул. Московская, д.155, п.г.т. Емельяново, Емельяновского района, Красноярского края

663020 тел. 89504255510, e-mail: tuk-14@yandex.ru

_______________ № _____________

на № __________ от _____________

 Начальнику

 Управления Министерства юстиции

Российской Федерации

по Красноярскому краю

Бычковой Л.И.

Представление

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», направляем Вам

сведения, представленные в территориальную избирательную комиссию

Емельяновского района Красноярского края  кандидатом (ами) на выборах

депутатов Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района

Красноярского края седьмого созыва, для проверки на предмет его (их) к

деятельности экстремистских либо террористических организаций.

Результаты проверки просим направить в территориальную

избирательную комиссию Емельяновского района Красноярского края  в

десятидневный срок.

Приложение: Сведения на __ л. в 1 экз.

Председатель комиссии

  (подпись)  (инициалы, фамилия)